РАСПОРЯЖЕНИЕ
администрациигородаОрска
Оренбургскойобласти

г. Орск

О приёмеФроловойЮ.Л.

1. ФроловуЮлию Леонидовнупринять на должность директора
муниципальногоавтономного учреждениякулыуры «Дворецкультуры
нефтехимиков»с 16 августа2023 года.

2. Оплатутруда производить согласно штатному расписанию
муниципальногоавтономного учреждениякультуры <<Дворецкультуры
нефтехимиков»

З. Распоряжениевступает в силу со дня его подписания.

Основание:заявление ФроловойЮ.Л

ГлавагородаОрска

Верно:Начальникотд
документационногообеспечения

В.Н.Козупица

К.Г.Кузнецова

копия